ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

181,232,526.95

12,768,953.98
1,367,680.53
10,862,184.37|
539,089.08
0.00

0.00

0.00
0.00
168,463,572.97
0.00
0.00

101,348,706.68,

63,959,623.00
3,155,243.29

0.00
0.00
0.00,
0.00

18,179,249.18,

9,260,266.08
8,918,982.10
0.00
0.00
0.00

0.00]
0.00

18,179,248.18W

1.00
0.00

0.00

0.00

1.00
0.00]

0.00
0.00
0.00
0.00

11,974,297.12

11,974,297.12
3,056,486.96
8,917,810.16)
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00|
0.00]
0.00]
0.00]

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

187,437,479.01

18,973,905.04|
7,571,459.65
10,863,356.31
539,089.08
0.00

0.00]

0.00
0.00
168,463,573.97|
0.00]
0.00

101,348,706.68

63,959,624.00
3,155,243.29

0.00|
0.00
0.00
0.00)

6,204,952.06

6,204,951.06
6,203,779.12
1,171.94
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
1.00
0.00
0.00

0.00

1.00]
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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